
UCHWAŁA NR XXXV/196/2017 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 21 LISTOPADA 2017 ROKU 
 

w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Kompleksowy program reintegracji  
i aktywizacji społeczno-zawodowej mieszkańców Gminy Chocz, Czermin oraz 

Nowe Miasto nad Wartą” nr RPWP.07.01.02-30-0112/16. 
 
 
           Na podstawie  art. 18 ust.1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875) w zw. z art.7 pkt 5 
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2017r. poz.1769 ze 
zm.)Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje:  
 
 
 § 1. 1. Zatwierdza się do realizacji projekt „Kompleksowy program reintegracji  
i aktywizacji społeczno-zawodowej mieszkańców Gminy Chocz, Czermin oraz Nowe 
Miasto nad Wartą” nr RPWP.07.01.02-30-0112/16 w ramach Osi priorytetowej 7,  
Działanie 7.1, Poddziałanie 7.1.2 Wielkopolskiego Programu Operacyjnego na lata 
2014 – 2020, który jest realizowany w partnerstwie z EHED Usługi Szkoleniowe Eryk 
Kowcuń, Gmina Chocz, Gmina Czermin. 
2. Wartość całkowita projektu wynosi 674.862,50 zł, w tym kwota dofinansowania 
639.462,50 zł, wkład własny 35.400,00 zł. 
3. Gmina Nowe Miasto nad Wartą jako partner wnosi wkład własny rzeczowy. 
4. Realizacja projektu w okresie: od 01.06.2017r. do 30.11.2018r. 

 
 
 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą. 
 
 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


